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ПРАЙС-ЛИСТ
www.astratek-m.ru                                                                                     astratek-moskva@mail.ru
	№
	Наименование
	Фасовка

пластиковое ведро
	 Цена реализации 
в рублях с НДС

	1
	Теплоизоляционное полимерное покрытие АСТРАТЕК  универсал


	20 л
	8300,00

	
	
	10 л
	4300,00

	
	
	3 л
	1400,00

	2
	Теплоизоляционное полимерное покрытие АСТРАТЕК металл


	20 л
	8900,00

	
	
	10 л
	4650,00

	
	
	3 л
	1600,00

	3
	Теплоизоляционное полимерное покрытие АСТРАТЕК фасад

 
	20 л
	8600,00

	
	
	10 л
	4550,00

	
	
	3 л
	1500,00

	4
	Теплоизоляционное полимерное покрытие АСТРАТЕК универсал ВС (всесезонный)
	20 л

	                9900,00

	5
5
	Теплоизоляционное полимерное покрытие АСТРАТЕК НГ
	20л
	8900,00

	6
	Грунтовка по металлу GROSS металл (ВД-АК-0701)


	1.3 кг
	                   385,00

	
	
	4 кг
	1150,00

	7
	Универсальная грунтовка GROSS фасад (ВД-АК-0702)


	5 л
	 525,00



	
	
	10 л
	950,00


ООО ИК «Восхождение» Москва, ул. Голубинская, д.4А, стр.1
Время работы: Пн-Пт 9:00-18:00 
Телефон: +7 (499) 346-36-25, +7(499) 346-36-26
Мобильный: (985) 727-76-78

 E-mail: astratek-moskva@mail.ru
